
UCHWAŁA NR LI/440/23 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w celu uzyskania opinii dotyczących zmian statutów 
jednostek pomocniczych Gminy Biskupiec 

Na podstawie art. 5a ust.1 i ust.2 , art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) Rada gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenia z  mieszkańcami gminy Biskupiec konsultacji, których przedmiotem są 
projekty zmian statutów wszystkich jednostek pomocniczych Gminy Biskupiec obejmujące: 

1) Sołectwo Babalice - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Babalice 

2) Sołectwo Bielice - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Bielice 

3) Sołectwo Biskupiec - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Biskupiec 

4) Sołectwo Czachówki - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Czachówki 

5) Sołectwo Fitowo - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Fitowo 

6) Sołectwo Gaj - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Gaj 

7) Sołectwo Krotoszyny - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Krotoszyny 

8) Sołectwo Lipinki - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Lipinki 

9) Sołectwo Łąkorek - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Łąkorek 

10) Sołectwo Łąkorz - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Łąkorz 

11) Sołectwo Mierzyn - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Mierzyn 

12) Sołectwo Osetno - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Osetno 

13) Sołectwo Ostrowite - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Ostrowite 

14) Sołectwo Piotrowice - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Piotrowice 

15) Sołectwo Piotrowice Małe - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Piotrowice Małe 

16) Sołectwo Podlasek - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Podlasek 

17) Sołectwo Podlasek Mały - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Podlasek Mały 

18) Sołectwo Rywałdzik - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Rywałdzik 

19) Sołectwo Słupnica - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Słupnica 

20) Sołectwo Sumin - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Sumin 

21) Sołectwo Szwarcenowo - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Szwarcenowo 

22) Sołectwo Wardęgowo - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Wardęgowo 

23) Sołectwo Wielka Tymawa - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Wielka Tymawa 

24) Sołectwo Wielka Wólka - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Wielka Wólka 

25) Sołectwo Wonna - w celu zaopiniowania zmian w statucie sołectwa Wonna 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie do dnia  31 marca 2023r. 

§ 3. W konsultacjach, o których mowa w § 1, mają prawo brać udział osoby będące mieszkańcami Gminy 
Biskupiec, posiadające czynne prawo wyborcze. 

§ 4. Projekt Uchwały w sprawie zmiany statutu każdego sołectwa wyłożony zostanie do publicznego wglądu 
w okresie konsultacji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCCF409-00EB-44FD-8392-B5FE91A8E535. Podpisany Strona 1



1) w Urzędzie Gminy w Biskupcu, 

2) na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Biskupcu, 

3) u sołtysów sołectw wymienionych w § 1 uchwały oraz na tablicy ogłoszeń tych sołectw. 

§ 5. Konsultacje polegać będą na: 

1) Zwołaniu zebrania wiejskiego, omówieniu z mieszkańcami projektu zmiany statutu sołectwa, podjęcie 
stosownej uchwały, 

2) Kierowaniu do Wójta Gminy Biskupiec i Przewodniczącego Rady Gminy Biskupiec pisemnych opinii, 
wniosków i uwag mieszkańców sołectw do projektu zmian w statucie sołectwa. 

§ 6. 1. Z zebrania wiejskiego w sprawie konsultacji sporządza się protokół zawierający w szczególności 
informacje o: 

1) Terminie, czasie i miejscu konsultacji, 

2) Liczbie osób biorących udział w konsultacjach, 

3) Wynikach głosowania nad projektem zmian w statucie – liczba głosów oddanych „za”, „przeciw” 
i „wstrzymujących się”. 

2. Wynik konsultacji uważa się za pozytywne, jeżeli za proponowanym projektem zmian statutu sołectwa 
opowiedziało się więcej niż połowa obecnych na zebraniu wiejskim. 

§ 7. Wyniki konsultacji przeprowadzonych z mieszkańcami nie są wiążące dla organów Gminy i mają 
charakter opiniodawczy. 

§ 8. Wyniki konsultacji przedstawione zostaną Radzie Gminy, a ponadto zostaną podane do publicznej 
wiadomości na stornie internetowej Gminy Biskupiec, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Biskupcu oraz na 
tablicy ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 10. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
a także na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Biskupcu oraz jednostek pomocniczych. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCCF409-00EB-44FD-8392-B5FE91A8E535. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2



